Расписание 

автобусного маршрута «п. Горняк - г. Шахты - п. Горняк»

наименование перевозчика ООО «Октябрьское»  

на период с _____________ по ______________ 

	Рейс № 303
	Наименование остановочных пунктов 
	Рейс № 304

	Дни недели:1,2,3,4,5,6,7
	
	Дни недели:1,2,3,4,5,6,7

	прибытие (часы)
	стоянка (мин.)
	отправление (часы)
	расстояние (км)
	
	прибытие (часы)
	стоянка (мин)
	отправление (часы)
	расстояние (км)

	
	
	6.45
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                          п. Красногорняцкий
	7.10
	10
	7.20
	9,6

	7.55
	10
	8.05
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                        п. Красногорняцкий
	8.35
	10
	8.45
	9,6

	9.15
	10
	9.25
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                        п. Красногорняцкий
	9.55
	10
	10.05
	9,6

	10.35
	10
	10.45
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                          п. Красногорняцкий
	11.15
	10
	11.25
	9,6

	11.55
	10
	12.05
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                          п. Красногорняцкий 
	12.35
	10
	12.45
	9,6

	13.15
	10
	13.25
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                        п. Красногорняцкий
	13.55
	10
	14.05
	9,6

	14.35
	10
	14.45
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                        п. Красногорняцкий
	15.15
	10
	15.25
	9,6

	15.55
	10
	16.05
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                        п. Красногорняцкий
	16.35
	10
	16.45
	9,6

	17.15
	10
	17.25
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	


Расписание 

автобусного маршрута «п. Горняк - г. Шахты - п. Горняк»

наименование перевозчика ООО «Октябрьское»  

на период с _____________ по ______________ 

	Рейс № 303
	Наименование остановочных пунктов 
	Рейс № 304

	Дни недели:1,2,3,4,5,6,7
	
	Дни недели:1,2,3,4,5,6,7

	прибытие (часы)
	стоянка (мин.)
	отправление (часы)
	расстояние (км)
	
	прибытие (часы)
	стоянка (мин)
	отправление (часы)
	расстояние (км)

	
	
	6.50
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий
	7.15
	10
	7.25
	9,6

	8.00
	10
	8.10
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	8.40
	10
	8.50
	9,6

	9.20
	10
	9.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная               п. Красногорняцкий
	10.00
	10
	10.10
	9,6

	10.40
	10
	10.50
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий
	11.20
	10
	11.30
	9,6

	12.00
	10
	12.10
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий 
	12.40
	10
	12.50
	9,6

	13.20
	10
	13.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	14.00
	10
	14.10
	9,6

	14.40
	10
	14.50
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	15.20
	10
	15.30
	9,6

	16.00
	10
	16.10
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	16.40
	10
	16.50
	9,6

	17.20
	10
	17.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	


Расписание 

автобусного маршрута «п. Горняк - г. Шахты - п. Горняк»

наименование перевозчика ООО «Октябрьское»  

на период с _____________ по ______________ 

	Рейс № 303
	Наименование остановочных пунктов 
	Рейс № 304

	Дни недели:1,2,3,4,5,6,7
	
	Дни недели:1,2,3,4,5,6,7

	прибытие (часы)
	стоянка (мин.)
	отправление (часы)
	расстояние (км)
	
	прибытие (часы)
	стоянка (мин)
	отправление (часы)
	расстояние (км)

	
	
	6.55
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий
	7.20
	10
	7.30
	9,6

	8.05
	10
	8.15
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	8.40
	10
	8.50
	9,6

	9.25
	10
	9.35
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	10.00
	10
	10.10
	9,6

	10.45
	10
	10.55
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	11.20
	10
	11.30
	9,6

	12.05
	10
	12.15
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий 
	12.40
	10
	12.50
	9,6

	13.25
	10
	13.35
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий
	14.00
	10
	14.10
	9,6

	14.45
	10
	14.55
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	15.20
	10
	15.30
	9,6

	16.05
	10
	16.15
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий
	16.40
	10
	16.50
	9,6

	17.25
	10
	17.35
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	


Расписание 

автобусного маршрута «п. Горняк - г. Шахты - п. Горняк»

наименование перевозчика ООО «Октябрьское»  

на период с _____________ по ______________ 

	Рейс № 303
	Наименование остановочных пунктов 
	Рейс № 304

	Дни недели:1,2,3,4,5,6
	
	Дни недели:1,2,3,4,5,6

	прибытие (часы)
	стоянка (мин.)
	отправление (часы)
	расстояние (км)
	
	прибытие (часы)
	стоянка (мин)
	отправление (часы)
	расстояние (км)

	
	
	
	
	ост. Школьная          п. Красногорняцкий
	
	
	7.15
	9,6

	7.50
	10
	8.00
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная           п. Красногорняцкий
	8.20
	10
	8.30
	9,6

	9.10
	10
	9.20
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	9.45
	10
	9.55
	9,6

	10.30
	10
	10.40
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная            п. Красногорняцкий
	11.05
	10
	11.15
	9,6

	11.50
	10
	12.00
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная          п. Красногорняцкий
	12.25
	10
	12.35
	9,6

	12.10
	10
	13.20
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная               п. Красногорняцкий 
	13.45
	10
	13.55
	9,6

	14.30
	10
	14.40
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий
	15.05
	10
	15.15
	9,6

	15.50
	10
	16.00
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная              п. Красногорняцкий
	16.25
	10
	16.35
	9,6

	17.10
	10
	17.20
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная              п. Красногорняцкий
	17.45
	10
	17.55
	9,6

	18.30
	10
	18.40
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная             п. Красногорняцкий
	19.05
	10
	19.15
	9,6


Расписание 

автобусного маршрута «п. Горняк - г. Шахты - п. Горняк»

наименование перевозчика ООО «Октябрьское»  

на период с _____________ по ______________ 

	Рейс № 303
	Наименование остановочных пунктов 
	Рейс № 304

	дни недели 1,2,3,4,5,7
	
	дни недели 1,2,3,4,5,7

	прибытие (часы)
	стоянка (мин.)
	отправление (часы)
	расстояние (км)
	
	прибытие (часы)
	стоянка (мин)
	отправление (часы)
	расстояние (км)

	
	
	7.00
	9,6
	ост. Школьная           

 п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	7.20
	10
	7.30
	9,6

	7.50
	10
	8.00
	9,6
	ост. Школьная            

п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	8.20
	10
	8.30
	9,6

	8.50
	10
	9.00
	9,6
	ост. Школьная            

п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	9.20
	10
	9.30
	9,6

	9.50
	10
	10.00
	9,6
	ост. Школьная            

п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	10.20
	10
	10.30
	9,6

	10.50
	10
	11.00
	9,6
	ост. Школьная            

п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	11.20
	10
	11.30
	9,6

	11.50
	10
	12.00
	9,6
	ост. Школьная            

п. Красногорняцкий 
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	12.20
	10
	12.30
	9,6

	12.50
	10
	13.00
	9,6
	ост. Школьная           

 п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	13.20
	10
	13.30
	9,6

	13.50
	10
	14.00
	9,6
	ост. Школьная            

п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	14.20
	10
	14.30
	9,6

	14.50
	10
	15.00
	9,6
	ост. Школьная            

 п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	15.20
	10
	15.30
	9,6

	15.50
	10
	16.00
	9,6
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	16.20
	10
	16.30
	9,6

	16.50
	10
	17.00
	9,6
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ц. Рынок г. Шахты
	17.20
	10
	17.30
	9,6


Расписание 

автобусного маршрута «п. Горняк - г. Шахты - п. Горняк»

наименование перевозчика ООО «Октябрьское»  

на период с _____________ по ______________ 

	Рейс № 303
	Наименование остановочных пунктов 
	Рейс № 304

	дни недели 1,2,3,4,5,6
	
	дни недели 1,2,3,4,5,6

	прибытие (часы)
	стоянка (мин.)
	отправление (часы)
	расстояние (км)
	
	прибытие (часы)
	стоянка (мин)
	отправление (часы)
	расстояние (км)

	
	
	
	
	ост. Школьная                  п. Красногорняцкий
	
	
	7.00
	9,6

	7.20
	10
	7.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                    п. Красногорняцкий
	7.50
	10
	8.00
	9,6

	8.20
	10
	8.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                   п. Красногорняцкий
	8.50
	10
	9.00
	9,6

	9.20
	10
	9.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                 п. Красногорняцкий
	9.50
	10
	10.00
	9,6

	10.20
	10
	10.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	10.50
	10
	11.00
	9,6

	11.20
	10
	11.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                 п. Красногорняцкий 
	11.50
	10
	12.00
	9,6

	12.20
	10
	12.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	12.50
	10
	13.00
	9,6

	13.20
	10
	13.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	13.50
	10
	14.00
	9,6

	14.20
	10
	14.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	14.50
	10
	15.00
	9,6

	15.20
	10
	15.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	15.50
	10
	16.00
	9,6

	16.20
	10
	16.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	

	
	
	
	
	ост. Школьная                п. Красногорняцкий
	16.50
	10
	17.00
	9,6

	17.20
	10
	17.30
	9,6
	Ц. Рынок г. Шахты
	
	
	
	


